
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Oznámení pro akcionáře (investory) Fondu: 

Amundi Fund Solutions 

14. ledna 2025 

 
 

 

      
 
 
 
 
 

Oznámení pro akcionáře fondu: 
Amundi Fund Solutions  
14. ledna 2024 

 



 

 
 

  
 

Obsah 

 

 

 
  

Klíčové informace o fúzích 3 

Proces fúze 3 

Dopad fúze 4 

Harmonogram obchodování 4 

Co je třeba udělat? 5 

Příloha 1 – Srovnání Slučovaných podfondů a Cílových podfondů 6 

Příloha 2 – Tabulka kategorií podílových listů a akcií fúze podle ISIN 14 



 

3 
 

Vážení investoři, 

 

Představenstvo společnosti Amundi Fund Solutions Vás informuje o sloučení (3) tří podfondů Amundi UniCredit Premium 

Portfolio (všechny společně „Slučované podfondy“ a jednotlivě „Slučovaný podfond“) do (3) tří podfondů Amundi Fund 

Solutions (dále jen „Cílový podfond“ a část „Cílového fondu“), jak je uvedeno v tabulce níže.  

 

Níže jsou k dispozici informace, včetně možností, jak se zachovat. 

 

Pojmy, které zde nejsou výslovně definovány jsou používány také v prospektu (statutu) společnosti Amundi Fund Solutions. 

 

 

01 Klíčové informace o fúzích 
 

 

Slučovaný fond Cílový fond 

Amundi UniCredit Premium Portfolio – Dynamic   Amundi Fund Solutions – Sustainable Growth  

Amundi UniCredit Premium Portfolio – Multi-Asset Amundi Fund Solutions – Balanced  

Amundi UniCredit Premium Portfolio – Prudential  Amundi Fund Solutions – Conservative  

 

Podrobné porovnání Slučovaných podfondů a Cílových podfondů je uvedeno v Příloze 1 a 2. 

 

DATUM FÚZE: 

21. února 2025  

 

SOUVISLOSTI: 

Hlavním cílem fúzí je racionalizace stávajících produktových řad v rámci skupiny Amundi, a to prostřednictvím zvýšení 

efektivity investic a úspor z rozsahu. 

 

NÁKLADY A VÝDAJE SPOJENÉ S FÚZEMI: 

Náklady a výdaje spojené s fúzí hradí spravující společnost, a to s výjimkou bankovních nákladů a nákladů na transakce. 

 

PLATNÉ ZÁKONY A PRAVIDLA:  

Fúze jsou v souladu s kapitolou 8 zákona ze dne 17. prosince 2010 o subjektech kolektivního investování, v platném znění, 

a článkem 21 „Fúze podfondů nebo fúze s jiným UCI“ řídicího řádu Amundi UniCredit Premium Portfolio, jakož i s článkem 

25 „Fúze“ stanov Amundi Fund Solutions. 

 

 
 

02 Proces fúze 
 

PŘED PROVEDENÍM FÚZE: 

Ke schválení fúzí nebude svolána valná hromada akcionářů, neboť souhlas akcionářů není v souvislosti s fúzemi vyžadován. 

 

CO SE STANE K DATU FÚZE: 

K datu fúze budou veškerá aktiva a závazky (pokud existují) Slučovaných podfondů převedeny na Cílové podfondy; 

Slučované podfondy přestanou existovat. 

 

Veškerý nakumulovaný příjem v Slučovaných podfondech bude zahrnut do konečné čisté hodnoty aktiv Slučovaného fondu 

a bude zohledněn v hodnotě čistých aktiv příslušné třídy Cílových podfondů po datu fúze. 

 

Výměnou za podílové listy příslušné kategorie podílových listů Slučovaných podfondů obdrží akcionáři Slučovaných podfondů 

takový počet podílových listů příslušné kategorie podílových listů Cílových podfondů, který se bude rovnat počtu akcií 

držených v příslušné kategorii podílových listů Slučovaných podfondů vynásobený příslušným směnným poměrem. Frakce 

akcií jsou vydávány až na tři desetinná místa. 

 



 

4 
 

Směnné poměry se vypočítají ke dni 21. února 2025 vydělením čisté hodnoty aktiv podílových jednotek příslušné třídy 

podílových jednotek Slučovaných podfondů ze dne 20. února 2025 čistou hodnotou aktiv akcií příslušné třídy Cílových 

podfondů ze stejného dne. 

 

V době fúze se podílníci Slučovaných podfondů stanou akcionáři příslušných Cílových podfondů.  

 

ZPRÁVA O FÚZI: 

Auditor portfolia Amundi UniCredit Premium vydá zprávu o fúzi, která bude bezplatně k dispozici v sídle Manažera. 

 

 

03 Dopad fúze 
 

Fúze nebudou mít žádný významný dopad na portfolio nebo výkonnost Cílových podfondů a na vás coby Cílových podfondů. 

Aktiva Slučovaných podfondů budou v souladu s Investičním cílem a Politikou Cílových podfondů. 

 

VLASTNOSTI AMUNDI UNICREDIT PREMIUM PORTFOLIO A AMUNDI FUND SOLUTIONS 

Charakteristiky portfolia Amundi UniCredit Premium Portfolio jsou podobné charakteristikám portfolia Amundi Fund Solutions, 

s výjimkou toho, že portfolia Amundi UniCredit Premium Portfolio je založeno ve formě podílového fondu (fonds commun de 

placement) a Amundi Fund Solutions je založeno ve formě investiční společnosti s proměnlivým kapitálem (société 

d'investissement à capital variable).  

 

 Slučovaný fond Cílový fond 

Fiskální rok 1. ledna až 31. prosince 1. ledna až 31. prosince 

Manažer Amundi Luxembourg S.A. Amundi Luxembourg S.A. 

Depozitář a platební agent Société Générale Luxembourg Société Générale Luxembourg 

Správce fondu Société Générale Luxembourg Société Générale Luxembourg 

Registrátor a převodní agent Société Générale Luxembourg Société Générale Luxembourg 

 

CHARAKTERISTIKY SLUČOVANÝCH PODFONDŮ A CÍLOVÝCH PODFONDŮ: 

Rozdíly mezi Slučovanými podfondy a Cílovými podfondy jsou uvedeny v Příloze 1 a 2. Pokud není ve srovnávacích tabulkách 

v přílohách 1 a 2 uvedeno jinak, jsou hlavní charakteristiky tříd podílových jednotek Slučovaných podfondů stejné jako 

charakteristiky odpovídajících tříd akcií Cílových podfondů; to se týká i poplatků. 

 

 

04 Harmonogram obchodování 
 

ZPĚTNÝ ODKUP A PŘESUN INVESTIC: 

Své akcie můžete odkoupit nebo vyměnit bez jakéhokoli poplatku za odkoupení nebo výměnu (pokud se na ně vztahuje),  

a to od data tohoto oznámení do 14. února 2025 do 18:00 hodin včetně (lucemburského času) v příslušné čisté hodnotě aktiv 

na akcii. Transakce provedené po tomto datu podléhají obvyklým příslušným poplatkům.  

 

Pro akcionáře působící prostřednictvím italských distributorů je posledním dnem pro přijímání objednávek bez poplatků  

13. únor 2025. 

 

UPISOVÁNÍ A PŘESUN INVESTICE (do): 

Upisování a přesun investic do akcií Cílových podfondů nebudou fúzemi ovlivněny. 

 

PŘEVODY:  

Převody akcií Cílových podfondů nebudou fúzemi ovlivněny. 

 

TRANSAKCE PO FÚZÍCH: 

Své podíly můžete odkoupit nebo změnit v kterýkoli den ocenění, jak je uvedeno v prospektu (statutu) Amundi Fund Solutions.  



 

5 
 

 

05 Co je třeba udělat? 
 

1. Pokud jste s fúzemi spokojeni, nemusíte činit žádné kroky. 

2. Pokud provedete zpětný odkup svých investic nebo přestoupíte  do 14. Února 2025 18:00. (lucemburského času) nebude 

vám účtován poplatek za zpětný odkup nebo přestup (pokud je to relevantní). Pro akcionáře, kteří pracují prostřednictvím 

italských distributorů, je poslední den pro přijímání objednávek 13. únor 2025. Své pokyny pro obchodování předejte jako 

obvykle. Při přesunu investic do jiného podfondu Amundi Fund Solutions, který účtuje vyšší prodejní poplatek, se však použije 

poplatek pro přesun rovnající se rozdílu mezi prodejními poplatky. 

 

S úctou, 

Představenstvo Manažera 

Lucemburk, 14. ledna 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

NÁZEV FONDU: 
Amundi Fund Solutions 

PRÁVNÍ FORMA: 
SICAV 

SÍDLO: 
5, Allée Scheffer, L - 2520 Luxembourg, 
Lucemburské velkovévodství 

MANAŽER: 
Amundi Luxembourg S.A. 

DOKUMENTACE: 
Nejnovější prospekt Fondu a klíčové informace 
pro investory jsou k dispozici na adrese: 
www.amundi.lu 

http://www.amundi.lu/


 

6 
 

 

06 Příloha 1 – Srovnání Slučovaných podfondů a Cílových podfondů 

 

V následujících tabulkách jsou uvedeny hlavní rozdíly mezi Slučovanými podfondy a Cílovými podfondy: 

 

i. Fúze „Amundi UniCredit Premium Portfolio – Dynamic“ do „Amundi Fund Solutions – Sustainable Growth“ 

 

Slučovaný fond: Cílový fond: 

Investiční cíl/zásady  

Tento Podfond usiluje o dosažení zhodnocení kapitálu  
po doporučenou dobu držby investováním do 
diverzifikovaného portfolia níže popsaných povolených 
nástrojů.  

Tento Podfond investuje převážně, přímo nebo nepřímo 
prostřednictvím otevřených UCI a UCITS, do akcií a 
nástrojů spojených s akciemi. Podfond může rovněž 
investovat až 30 % svých aktiv, a to buď přímo, nebo 
nepřímo prostřednictvím otevřených UCI a SKIPCP, do 
dluhových a souvisejících nástrojů, včetně konvertibilních 
dluhopisů a dluhopisů s opčními listy, úrokových certifikátů 
a, za účelem dosažení svých investičních cílů a/nebo pro 
účely správy vlastních prostředků a/nebo v případě 
nepříznivých tržních podmínek, do nástrojů peněžního trhu 
a vkladů úvěrových institucí. 

Podfond usiluje o dosažení svého investičního cíle 
prostřednictvím aktivní a flexibilní alokace do těchto tříd 
aktiv a usiluje o kontrolu volatility použitím disciplinovaného 
procesu rozpočtování rizik. Podfond aktivně spravuje 
měnovou expozici a může v souvislosti se svými 
investicemi držet pozice v jakékoli měně. 

Podfond je aktivně spravován. 80% MSCI World Index – 
20% €STR využívá benchmark následně jako indikátor 
hodnocení výkonnosti Podfondu a dále jako benchmark 
využívaný příslušnými třídami akcií pro výpočet odměny za 
výkonnost. Budování portfolia není ve vztahu k takovému 
benchmarku nijak omezeno. 

Podfond integruje Faktory udržitelnosti do svého 
investičního procesu a bere ohled na základní negativní 
dopady investičních rozhodnutí, pokud jde o faktory 
udržitelnosti, jak je podrobněji popsáno v kapitole 
„Udržitelné investování“ tohoto Prospektu. 

Vzhledem k investičnímu zaměření Podfondu investiční 
manažer Podfondu neintegruje do investičního procesu 
Podfondu zvážení ekologických ekonomických aktivit (jak 
je stanoveno nařízením o taxonomii). Proto by pro účely 
nařízení o taxonomii mělo být zjištěno, že investice, na 
které se Podfond podílí, neberou v úvahu kritéria EU pro 
ekologicky udržitelné ekonomické aktivity. 

 

Tento Podfond usiluje o dosažení zhodnocení kapitálu  
po doporučenou dobu držby investováním do 
diverzifikovaného portfolia níže popsaných povolených 
nástrojů.  

Podfond je finanční produkt, který podporuje charakteristiky 
ESG podle článku 8 nařízení o zveřejňování informací. 
Další podrobnosti o tom, jak Podfond splňuje požadavky 
nařízení o zveřejňování informací, nařízení o taxonomii  
a RTS, naleznete v Dodatku V – Zveřejňování informací 
souvisejících s ESG k tomuto Prospektu. 

Cílem podfondu je zajištění atraktivní rizikově vážené 
návratnosti aktiv prostřednictvím expozice vůči 
diverzifikovanému portfoliu fondů, které investují do 
společností s návrhy na základě základních hodnot, se 
silnými profily ESG nebo těch, které prokazují zlepšení  
v oblasti ESG. Podfond se vyznačuje aktivně řízenou 
alokací napříč širokou a diverzifikovanou škálou kategorií 
aktiv a manažerů; jeho investiční rámec se zaměřuje na 
výběr aktiv a manažerů, kteří usilují o dlouhodobý udržitelný 
růst kapitálu. Investiční manažer využívá vlastní 
ekonomickou analýzu a přístup shora dolů ke stanovení 
nejatraktivnějších typů aktiv a zeměpisných regionů  
a v rámci nich optimální výběr manažerů k získání expozice 
vůči těmto kategoriím aktiv. 

Podfond investuje především do otevřených UCI a UCITS  
a řídí se řadou rozličných investičních strategií. Podfond 
může rovněž investovat do akcií a nástrojů spojených  
s akciemi, dluhových a s dluhem souvisejících nástrojů 
(včetně konvertibilních dluhopisů a dluhopisů s opčními 
listy), certifikátů s úrokovou sazbou a za účelem dosažení 
svých investičních cílů a/nebo pro hospodářské účely 
a/nebo v případě nepříznivých tržních podmínek do nástrojů 
peněžního trhu a vkladů u úvěrových institucí.  

Podfond se může zaměřovat na komodity a nemovitosti 
investováním do způsobilých převoditelných cenných 
papírů, indexů a dalších likvidních finančních aktiv (buď 
přímo, nebo nepřímo prostřednictvím otevřených UCITS 
nebo UCI). Podfond může investovat až 20 % svých aktiv 
do způsobilých certifikátů na komoditní indexy. Podfond 
může rovněž investovat do UCITS nebo UCI, které se řídí 
alternativními strategiemi. 

Podfond integruje faktory udržitelnosti do svého 
investičního procesu a bere v potaz hlavní nepříznivé 
dopady. Při investování do manažerů třetích stran bere  
v úvahu zásadní nepříznivé dopady investičních rozhodnutí 
na faktory udržitelnosti, pokud jsou k dispozici informace, 
jak je podrobněji uvedeno v části „Udržitelné investování“  
v Prospektu a v Příloze V – Zveřejňování informací 
souvisejících s ESG k tomuto Prospektu. 

Udržitelná investiční strategie Podfondu je založena na 
třech alokačních tématech:  

• ESG Leaders – UCITS/UCI, které využívají prvotřídní 

screening ESG 



 

7 
 

• ESG Improvers – aktivně řízené UCITS/UCI, jejichž 

cílem je výkon typu alfa expozicí vůči společnostem, 

které v rámci svého podnikání přijímají nebo přijmou 

pozitivní cestu dle kritérií ESG 

• Udržitelné fondy – jiné aktivně řízené UCITS/UCI 

(podle článku 8 nebo článku 9 Nařízení o zveřejňování 

informací), které usilují o dlouhodobý udržitelný růst 

kapitálu 

Podfond se dále snaží dosáhnout ve svém portfoliu vyššího 
hodnocení ESG, než je hodnocení příslušného 
benchmarku. Celkové skóre a hodnocení ESG (A až G – jak 
je podrobně popsáno v kapitole „Udržitelné investice“ tohoto 
Prospektu) Podfondu (pomocí váženého průměrného skóre 
ESG podkladových UCITS/UCI a jiných cenných papírů) se 
porovnává s hodnocením ESG v daném investičním 
prostoru. 

Podfond je aktivně spravován. Index 30% Bloomberg Euro 
Aggregate Index / 70% MSCI AC World Index slouží jako 
referenční benchmark pro výpočet a monitorování relativní 
hodnoty Podfondu k riziku („VaR“). Neexistují žádná 
omezení ve vztahu k této referenční omezující konstrukci 
portfolia a očekává se, že rozsah odchylky od takového 
indexu bude významný. Podfond dále neidentifikoval 
benchmark jako referenční benchmark pro účely nařízení  
o zveřejňování informací. 

Klasifikace podle nařízení o zveřejňování informací 

Jiný produkt (žádný produkt podle článku 8, žádný produkt 
podle článku 9) 

Článek 8 Podfond 

Profil typických investorů 

Doporučeno pro retailové investory 

• Se základními znalostmi o investicích do fondů  
a žádnými nebo omezenými zkušenostmi s 
investováním do Podfondu nebo podobných fondů. 

• Kdo chápe riziko ztráty části nebo celého 
investovaného kapitálu.  

• Usilují o zvýšení hodnoty investice po doporučenou 
dobu držení. 

Doporučeno pro retailové investory 

• Se základními znalostmi o investicích do fondů  
a žádnými nebo omezenými zkušenostmi s 
investováním do Podfondu nebo podobných fondů. 

• Kdo chápe riziko ztráty části nebo celého 
investovaného kapitálu.  

• Usilují o zvýšení hodnoty investice po doporučenou 
dobu držení. 

Hlavní rizika 

Seznam rizik: 

• Rozvíjející se trhy 

• Vysoký výnos 

• Cenné papíry nižšího než investičního stupně  

• Devizové/měnové riziko 

• Měny 

• Tržní riziko 

• Cenné papíry související s hypotékami  

• Cenné papíry kryté aktivy  

• Strukturované produkty 

• Cenné papírů pod cenou  

• Strategie zajištění a zvyšování příjmů 

• Akcie, nástroje spojené s akciemi a opční listy 

• Vkladní stvrzenky 

• Fondy s malou a střední kapitalizací 

• Specifické země, odvětví, regiony nebo trhy 

• Sektor nemovitostí 

• UCI nebo UCITS 

• Reinvestice kolaterálu 

• Globální expozice  

• Sub-upisování  

• Finanční derivátové nástroje 

• Protistrana 

Seznam rizik: 

• Rozvíjející se trhy 

• Vysoký výnos 

• Cenné papíry nižšího než investičního stupně 

• Devizové/měnové riziko  

• Měny  

• Tržní riziko  

• Cenné papíry související s hypotékami 

• Cenné papíry kryté aktivy  

• Strukturované produkty 

• Cenné papírů pod cenou 

• Strategie zajištění a zvyšování příjmů 

• Akcie a nástroje vázané na akcie 

• Vkladní stvrzenky 

• Společnosti s malou nebo střední kapitalizací 

• Specifické země, odvětví, regiony nebo trhy 

• Sektor nemovitostí 

• UCI nebo UCITS 

• Reinvestice kolaterálu 

• Použití technik a instrumentů 

• Transakce zpětného odkupu a reverzního odkupu 

• Půjčování cenných papírů 

• Právní záležitosti 



 

8 
 

• Řízení kolaterálu  

• Skladování 

• Centrální depozitáři cenných papírů 

• Investiční řízení a protichůdné pozice 

• Střet zájmů  

• Srážková daň  

• Podřízený dluh a nástroje související s dluhem 

• Konvertibilní a prioritní cenné papíry  

• Udržitelné investice  

• Globální expozice 

• Sub-upisování 

• Finanční derivátové nástroje 

• Krátké pozice  

• Protistrana 

• Řízení kolaterálu  

• Skladování 

• Centrální depozitáři cenných papírů 

• Investiční řízení a protichůdné pozice  

• Střet zájmů 

• Srážková daň 

• Podřízené dluhy a nástroje související s dluhem 

• Kontingentní konvertibilní dluhopisy („Cocos“) 

• Selhání  

• Předplacení a prodloužení  

• Konvertibilní a prioritní cenné papíry 

• Korporátní hybridní dluhopisy 

• Podřízené a prioritní dluhopisy 

• Udržitelné investice  

• Nástroje spojené s komoditami  

• Investiční nástroje spojené s nemovitostmi 

• Vypověditelné dluhopisy a věčné dluhopisy  

Souhrnný ukazatel rizika (SRI) 

3 3 

Metoda řízení rizik: 

Závazek Relative VaR (30% Bloomberg Euro Aggregate Index / 
70% MSCI AC World Index) 

Očekávaný hrubý pákový efekt 

Nevztahuje se 380 % 

Benchmark pro účely výkonnostního poplatku  

Použitý benchmark výkonnostního poplatku je 80% MSCI 
World Index 20% €STR, je-li to relevantní. 

Nevztahuje se. 

Obchodování s podílovými listy/akciemi 

Kdykoliv do 18:00 lucemburského času příslušný 
Oceňovací den 

Kdykoliv do 18:00 lucemburského času příslušný 
Oceňovací den 

Doporučená doba držby 

6 let.  6 let. 

 

 

ii. Fúze „Amundi UniCredit Premium Portfolio – Multi-Asset“ do „Amundi Fund Solution – Balanced“ 

 

Slučovaný fond: Cílový fond: 

Investiční cíl/zásady  

Tento Podfond usiluje o dosažení zhodnocení kapitálu po 
doporučenou dobu držby investováním do diverzifikovaného 
portfolia níže popsaných povolených nástrojů.  

Podfond investuje především přímo nebo nepřímo 
prostřednictvím otevřených UCI a SKIPCP do akcií  
a s akciemi spojených nástrojů a do dluhových  
a souvisejících nástrojů, včetně konvertibilních dluhopisů  
a dluhopisů s opčními listy, úrokových certifikátů a, za 
účelem dosažení svých investičních cílů a/nebo pro účely 
správy vlastních prostředků a/nebo v případě nepříznivých 
tržních podmínek, do nástrojů peněžního trhu a vkladů 
úvěrových institucí. Podfond může rovněž investovat až  

Tento Podfond usiluje o dosažení zhodnocení kapitálu  
a výnosu po doporučenou dobu držení investováním do 
diverzifikovaného portfolia níže popsaných povolených 
nástrojů. 

Podfond je finanční produkt, který podporuje charakteristiky 
ESG podle článku 8 nařízení o zveřejňování informací. Další 
podrobnosti o tom, jak Podfond splňuje požadavky nařízení 
o zveřejňování informací, nařízení o taxonomii a RTS, 
naleznete v Dodatku V – Zveřejňování informací 
souvisejících s ESG k tomuto Prospektu. 

Podfond investuje především do otevřených UCI a UCITS  
a řídí se řadou rozličných investičních strategií. Podfond 



 

9 
 

30 % svých aktiv do UCI souvisejících s komoditami  
a realitami a UCITS. 

Podfond může investovat do dluhových a s dluhem 
souvisejících nástrojů investičního stupně i nižšího než 
investičního stupně.  

Podfond usiluje o dosažení svého investičního cíle 
prostřednictvím aktivní a flexibilní alokace do těchto tříd aktiv 
a usiluje o kontrolu volatility použitím disciplinovaného 
procesu rozpočtování rizik. Podfond aktivně spravuje 
měnovou expozici a může v souvislosti se svými investicemi 
držet pozice v jakékoli měně. 

Podfond je aktivně spravován. Index 50% MSCI World Index 
– 50% Bloomberg Barclays Euro Aggregate Index následně 
jako indikátor hodnocení výkonnosti Podfondu a dále jako 
benchmark využívaný příslušnými třídami akcií pro výpočet 
výkonnostních poplatků. Budování portfolia není ve vztahu  
k takovému benchmarku nijak omezeno. 

Podfond integruje Faktory udržitelnosti do svého investičního 
procesu a bere ohled na základní negativní dopady 
investičních rozhodnutí, pokud jde o faktory udržitelnosti, jak 
je podrobněji popsáno v kapitole „Udržitelné investování“ 
tohoto Prospektu. 

Vzhledem k investičnímu zaměření Podfondu investiční 
manažer Podfondu neintegruje do investičního procesu 
Podfondu zvážení ekologických ekonomických aktivit (jak je 
stanoveno nařízením o taxonomii). Proto by pro účely 
nařízení o taxonomii mělo být zjištěno, že investice, na které 
se Podfond podílí, neberou v úvahu kritéria EU pro 
ekologicky udržitelné ekonomické aktivity. 

 

může rovněž investovat do akcií a nástrojů spojených  
s akciemi, dluhových a s dluhem souvisejících nástrojů 
(včetně konvertibilních dluhopisů a dluhopisů s opčními 
listy), certifikátů s úrokovou sazbou a za účelem dosažení 
svých investičních cílů a/nebo pro hospodářské účely 
a/nebo v případě nepříznivých tržních podmínek do nástrojů 
peněžního trhu a vkladů u úvěrových institucí.  

Podfond může investovat až 65 % svých aktiv do akcií (buď 
přímo, nebo prostřednictvím otevřených UCITS nebo UCI). 
Podfond se může zaměřovat na komodity a nemovitosti 
investováním do způsobilých převoditelných cenných 
papírů, indexů a dalších likvidních finančních aktiv (buď 
přímo, nebo nepřímo prostřednictvím otevřených UCITS 
nebo UCI). Podfond může investovat až 20 % svých aktiv 
do způsobilých certifikátů na komoditní indexy. Podfond 
může rovněž investovat do UCITS nebo UCI, které se řídí 
alternativními strategiemi. 

Podfond integruje faktory udržitelnosti do svého 
investičního procesu a bere v potaz hlavní nepříznivé 
dopady. Při investování do manažerů třetích stran bere  
v úvahu zásadní nepříznivé dopady investičních rozhodnutí 
na faktory udržitelnosti, pokud jsou k dispozici informace, 
jak je podrobněji uvedeno v části „Udržitelné investování“  
v Prospektu a v Příloze V – Zveřejňování informací 
souvisejících s ESG k tomuto Prospektu. 

Podfond se dále snaží dosáhnout ve svém portfoliu vyššího 
hodnocení ESG, než je hodnocení příslušného 
benchmarku. Celkové skóre a hodnocení ESG (A až G – jak 
je podrobně popsáno v kapitole „Udržitelné investice“ tohoto 
Prospektu) Podfondu (pomocí váženého průměrného skóre 
ESG podkladových UCITS/UCI a jiných cenných papírů) se 
porovnává s hodnocením ESG v daném investičním 
prostoru. 

Podfond je aktivně spravován. Index 50% Bloomberg 
Global Aggregate Index / 50% MSCI AC World Index slouží 
jako referenční benchmark pro výpočet a monitorování 
relativní hodnoty Podfondu k riziku („VaR“). Neexistují 
žádná omezení ve vztahu k této referenční omezující 
konstrukci portfolia a očekává se, že rozsah odchylky od 
takového indexu bude významný. Podfond dále 
neidentifikoval benchmark jako referenční benchmark pro 
účely nařízení o zveřejňování informací. 

Klasifikace podle nařízení o zveřejňování informací 

Jiný produkt (žádný produkt podle článku 8, žádný produkt 
podle článku 9) 

Článek 8 Podfond 

Profil typických investorů 

Doporučeno pro retailové investory 

• Se základními znalostmi o investicích do fondů  
a žádnými nebo omezenými zkušenostmi s 
investováním do Podfondu nebo podobných fondů. 

• Kdo chápe riziko ztráty části nebo celého 
investovaného kapitálu.  

• Usilují o zvýšení hodnoty investice po doporučenou 
dobu držení. 

Doporučeno pro retailové investory 

• Se základními znalostmi o investicích do fondů  
a žádnými nebo omezenými zkušenostmi s 
investováním do Podfondu nebo podobných fondů. 

• Kdo chápe riziko ztráty části nebo celého 
investovaného kapitálu.  

• Usilují o zvýšení hodnoty investice po doporučenou 
dobu držení. 

Hlavní rizika 

Seznam rizik: 

• Rozvíjející se trhy 

• Vysoký výnos 

• Cenné papíry nižšího než investičního stupně  

• Devizové/měnové riziko 

• Měny 

• Tržní riziko 

Seznam rizik: 

• Rozvíjející se trhy 

• Vysoký výnos 

• Cenné papíry nižšího než investičního stupně 

• Devizové/měnové riziko  

• Měny  

• Tržní riziko  



 

10 
 

• Cenné papíry související s hypotékami  

• Cenné papíry kryté aktivy  

• Strukturované produkty 

• Cenné papírů pod cenou  

• Strategie zajištění a zvyšování příjmů 

• Akcie, nástroje spojené s akciemi a opční listy 

• Vkladní stvrzenky 

• Fondy s malou a střední kapitalizací 

• Specifické země, odvětví, regiony nebo trhy 

• Sektor nemovitostí 

• UCI nebo UCITS 

• Reinvestice kolaterálu 

• Globální expozice  

• Sub-upisování  

• Finanční derivátové nástroje 

• Protistrana 

• Řízení kolaterálu  

• Skladování 

• Centrální depozitáři cenných papírů 

• Investiční řízení a protichůdné pozice 

• Střet zájmů  

• Srážková daň  

• Podřízený dluh a nástroje související s dluhem 

• Konvertibilní a prioritní cenné papíry  

• Udržitelné investice  

• Cenné papíry související s hypotékami 

• Cenné papíry kryté aktivy  

• Strukturované produkty 

• Cenné papírů pod cenou 

• Strategie zajištění a zvyšování příjmů 

• Akcie a nástroje vázané na akcie 

• Vkladní stvrzenky 

• Společnosti s malou nebo střední kapitalizací 

• Specifické země, odvětví, regiony nebo trhy 

• Sektor nemovitostí 

• UCI nebo UCITS 

• Reinvestice kolaterálu 

• Použití technik a instrumentů 

• Transakce zpětného odkupu a reverzního odkupu 

• Půjčování cenných papírů 

• Právní záležitosti 

• Globální expozice 

• Sub-upisování 

• Finanční derivátové nástroje 

• Krátké pozice  

• Protistrana 

• Řízení kolaterálu  

• Skladování 

• Centrální depozitáři cenných papírů 

• Investiční řízení a protichůdné pozice  

• Střet zájmů 

• Srážková daň 

• Podřízené dluhy a nástroje související s dluhem 

• Kontingentní konvertibilní dluhopisy („Cocos“) 

• Selhání  

• Předplacení a prodloužení  

• Konvertibilní a prioritní cenné papíry 

• Korporátní hybridní dluhopisy 

• Podřízené a prioritní dluhopisy 

• Udržitelné investice  

• Nástroje spojené s komoditami  

• Investiční nástroje spojené s nemovitostmi 

• Vypověditelné dluhopisy a věčné dluhopisy  

Souhrnný ukazatel rizika (SRI) 

3 3 

Metoda řízení rizik: 

Závazek Relativní VaR (50% Bloomberg Global Aggregate Index, 
50% MSCI AC World Index) 

Očekávaný hrubý pákový efekt 

Nevztahuje se 250 % 

Benchmark pro účely výkonnostního poplatku  

Jako referenční hodnota pro výkonnostní poplatek se 
používá index 50% MSCI World Index a případně index 
50% Bloomberg Barclays Euro Aggregate Index. 

Nevztahuje se. 

Obchodování s podílovými listy/akciemi 

Kdykoliv do 18:00 lucemburského času příslušný 
Oceňovací den. 

Kdykoliv do 18:00 lucemburského času příslušný 
Oceňovací den. 

Doporučená doba držby 

4 roky.  4 roky. 

 

  



 

11 
 

iii. Fúze „Amundi UniCredit Premium Portfolio – Prudential“ do „Amundi Fund Solutions – Conservative“ 

 

Slučovaný fond: Cílový fond: 

Investiční cíl/zásady 

Tento Podfond usiluje o dosažení zhodnocení kapitálu po 
doporučenou dobu držby investováním do diverzifikovaného 
portfolia níže popsaných povolených nástrojů. 

Podfond investuje převážně přímo nebo nepřímo prostřednictvím 
otevřených UCI a UCITS., v dluhových a s dluhem souvisejících 
nástrojích emitovaných jakoukoli vládou OECD nebo 
nadnárodními orgány, místními úřady a mezinárodními veřejnými 
orgány nebo korporátními subjekty, včetně konvertibilních 
dluhopisů a dluhopisů s připojenými opčními listy, úrokových 
certifikátů a, za účelem dosažení svých investičních cílů a/nebo 
pro účely pokladny a/nebo v případě nepříznivých tržních 
podmínek, Nástroje peněžního trhu a vklady úvěrových institucí.  

Podfond může také investovat až 10 % svých aktiv do UCI  
a SKIPCP vázaných na komodity a až 20 % svých aktiv do UCI  
a SKIPCP vázaných na akcie. 

Podfond může investovat do dluhových a s dluhem souvisejících 
nástrojů investičního stupně i nižšího než investičního stupně.  

Podfond usiluje o dosažení svého investičního cíle 
prostřednictvím aktivní a flexibilní alokace do těchto tříd aktiv  
a usiluje o kontrolu volatility použitím disciplinovaného procesu 
rozpočtování rizik. Podfond aktivně spravuje měnovou expozici  
a může v souvislosti se svými investicemi držet pozice v jakékoli 
měně. 

Podfond je aktivně spravován. 100% Bloomberg Barclays Euro 
Aggregate Index slouží následně jako indikátor hodnocení 
výkonnosti Podfondu a dále jako benchmark využívaný 
příslušnými třídami akcií pro výpočet odměny za výkonnost. 
Budování portfolia není ve vztahu k takovému benchmarku nijak 
omezeno. 

Podfond integruje faktory udržitelnosti do svého investičního 
procesu a bere ohled na základní negativní dopady investičních 
rozhodnutí, pokud jde o faktory udržitelnosti, jak je podrobněji 
popsáno v kapitole „Udržitelné investování“ tohoto Prospektu. 

Vzhledem k investičnímu zaměření Podfondu investiční manažer 
Podfondu neintegruje do investičního procesu Podfondu zvážení 
ekologických ekonomických aktivit (jak je stanoveno nařízením  
o taxonomii). Proto by pro účely nařízení o taxonomii mělo být 
zjištěno, že investice, na které se Podfond podílí, neberou  
v úvahu kritéria EU pro ekologicky udržitelné ekonomické aktivity. 

 

Tento Podfond usiluje o dosažení zhodnocení kapitálu  
a výnosu po doporučenou dobu držení investováním do 
diverzifikovaného portfolia níže popsaných povolených 
nástrojů. 

Podfond je finanční produkt, který podporuje 
charakteristiky ESG podle článku 8 nařízení o 
zveřejňování informací. Další podrobnosti o tom, jak 
Podfond splňuje požadavky nařízení o zveřejňování 
informací, nařízení o taxonomii a RTS, naleznete  
v Dodatku V – Zveřejňování informací souvisejících  
s ESG k tomuto Prospektu. 

Podfond investuje především do otevřených UCI  
a UCITS a řídí se řadou rozličných investičních strategií. 
Podfond může rovněž investovat do akcií a nástrojů 
spojených s akciemi, dluhových a s dluhem souvisejících 
nástrojů (včetně konvertibilních dluhopisů a dluhopisů  
s opčními listy), certifikátů s úrokovou sazbou a za 
účelem dosažení svých investičních cílů a/nebo pro 
hospodářské účely a/nebo v případě nepříznivých tržních 
podmínek do nástrojů peněžního trhu a vkladů  
u úvěrových institucí.  

Podfond může investovat až 35 % svých aktiv do akcií 
(buď přímo, nebo prostřednictvím otevřených UCITS 
nebo UCI). Podfond se může zaměřovat na komodity  
a nemovitosti investováním do způsobilých 
převoditelných cenných papírů, indexů a dalších 
likvidních finančních aktiv (buď přímo, nebo nepřímo 
prostřednictvím otevřených UCITS nebo UCI). Podfond 
může investovat až 20 % svých aktiv do způsobilých 
certifikátů na komoditní indexy. Podfond může rovněž 
investovat do UCITS nebo UCI, které se řídí 
alternativními strategiemi. 

Podfond integruje faktory udržitelnosti do svého 
investičního procesu a bere v potaz hlavní nepříznivé 
dopady. Při investování do manažerů třetích stran bere  
v úvahu zásadní nepříznivé dopady investičních 
rozhodnutí na faktory udržitelnosti, pokud jsou k dispozici 
informace, jak je podrobněji uvedeno v části „Udržitelné 
investování“ v Prospektu a v Příloze V – Zveřejňování 
informací souvisejících s ESG k tomuto Prospektu.  

Podfond se dále snaží dosáhnout ve svém portfoliu 
vyššího hodnocení ESG, než je hodnocení příslušného 
benchmarku. Celkové skóre a hodnocení ESG (A až G – 
jak je podrobně popsáno v kapitole „Udržitelné investice“ 
tohoto Prospektu) Podfondu (pomocí váženého 
průměrného skóre ESG podkladových UCITS/UCI  
a jiných cenných papírů) se porovnává s hodnocením 
ESG v daném investičním prostoru. 

Podfond je aktivně spravován. Index 75% Barclays Euro 
Aggregate Index/ 25% MSCI AC World Index slouží jako 
referenční benchmark pro výpočet a monitorování 
relativní hodnoty Podfondu k riziku („VaR“). Neexistují 
žádná omezení ve vztahu k této referenční omezující 
konstrukci portfolia a očekává se, že rozsah odchylky od 
takového indexu bude významný. Podfond dále 
neidentifikoval benchmark jako referenční benchmark 
pro účely nařízení o zveřejňování informací. 

Klasifikace podle nařízení o zveřejňování informací 



 

12 
 

Jiný produkt (žádný produkt podle článku 8, žádný produkt 
podle článku 9) 

Článek 8 Produkt 

Profil typických investorů 

Doporučeno pro retailové investory 

• Se základními znalostmi o investicích do fondů a 

žádnými nebo omezenými zkušenostmi s investováním 

do Podfondu nebo podobných fondů. 

• Kdo chápe riziko ztráty části nebo celého 

investovaného kapitálu. 

• Usilují o zvýšení hodnoty investice po doporučenou 

dobu držení. 

Doporučeno pro retailové investory 

• Se základními znalostmi o investicích do 

fondů a žádnými nebo omezenými 

zkušenostmi s investováním do Podfondu 

nebo podobných fondů. 

• Kdo chápe riziko ztráty části nebo celého 

investovaného kapitálu. 

• Usilují o zvýšení hodnoty investice po 

doporučenou dobu držení. 

Hlavní rizika 

Seznam rizik: 

• Rozvíjející se trhy 

• Vysoký výnos 

• Cenné papíry nižšího než investičního stupně  

• Devizové/měnové riziko 

• Měny 

• Tržní riziko 

• Cenné papíry související s hypotékami  

• Cenné papíry kryté aktivy  

• Strukturované produkty 

• Cenné papírů pod cenou  

• Strategie zajištění a zvyšování příjmů 

• Akcie, nástroje spojené s akciemi a opční listy 

• Vkladní stvrzenky 

• Fondy s malou a střední kapitalizací 

• Specifické země, odvětví, regiony nebo trhy 

• Sektor nemovitostí 

• UCI nebo UCITS 

• Reinvestice kolaterálu 

• Globální expozice  

• Sub-upisování  

• Finanční derivátové nástroje 

• Protistrana 

• Řízení kolaterálu  

• Skladování 

• Centrální depozitáři cenných papírů 

• Investiční řízení a protichůdné pozice 

• Střet zájmů  

• Srážková daň  

• Podřízený dluh a nástroje související s dluhem 

• Konvertibilní a prioritní cenné papíry  

• Udržitelné investice  

Seznam rizik: 

• Rozvíjející se trhy 

• Vysoký výnos 

• Cenné papíry nižšího než investičního stupně 

• Devizové/měnové riziko  

• Měny  

• Tržní riziko  

• Cenné papíry související s hypotékami 

• Cenné papíry kryté aktivy  

• Strukturované produkty 

• Cenné papírů pod cenou 

• Strategie zajištění a zvyšování příjmů 

• Akcie a nástroje vázané na akcie 

• Vkladní stvrzenky 

• Společnosti s malou nebo střední kapitalizací 

• Specifické země, odvětví, regiony nebo trhy 

• Sektor nemovitostí 

• UCI nebo UCITS 

• Reinvestice kolaterálu 

• Použití technik a instrumentů 

• Transakce zpětného odkupu a reverzního odkupu 

• Půjčování cenných papírů 

• Právní záležitosti 

• Globální expozice 

• Sub-upisování 

• Finanční derivátové nástroje 

• Krátké pozice  

• Protistrana 

• Řízení kolaterálu  

• Skladování 

• Centrální depozitáři cenných papírů 

• Investiční řízení a protichůdné pozice  

• Střet zájmů 

• Srážková daň 

• Podřízené dluhy a nástroje související s dluhem 

• Kontingentní konvertibilní dluhopisy („Cocos“) 

• Selhání  

• Předplacení a prodloužení  

• Konvertibilní a prioritní cenné papíry 

• Korporátní hybridní dluhopisy 

• Podřízené a prioritní dluhopisy 

• Udržitelné investice  

• Nástroje spojené s komoditami  

• Investiční nástroje spojené s nemovitostmi 

• Vypověditelné dluhopisy a věčné dluhopisy  

  



 

13 
 

Souhrnný ukazatel rizika (SRI) 

3 2 

Metoda řízení rizik: 

Závazek Relativní VaR (75% Bloomberg Euro Aggregate Index, 
25% MSCI AC World Index) 

Očekávaný hrubý pákový efekt 

Nevztahuje se 200 % 

Benchmark pro účely výkonnostního poplatku 

Použitý benchmark výkonnostního poplatku je 100% Bloomberg 

Barclays Euro Aggregate Index, je-li to relevantní. 

Benchmark použitý pro účely výkonnostního poplatku je 

75% Barclays Euro Aggregate Index a 25% MSCI AC 

World Index, je-li to relevantní. 

Obchodování s podílovými listy/akciemi 

Kdykoliv do 18:00 lucemburského času příslušný Oceňovací 

den. 

Kdykoliv do 18:00 lucemburského času příslušný 

Oceňovací den. 

Doporučená doba držby 

3 roky. 4 roky. 

 

 



 

14 
 

07 Příloha 2 – Tabulka kategorií podílových listů a akcií fúze podle ISIN 

Kategorie podílových listů Slučovaných podfondů se sloučí do příslušných kategorií akcií (ve stejné měně) Cílových podfondů. 

 

V následujících tabulkách jsou srovnány hlavní rozdíly mezi Kategoriemi akcií Slučovaných podfondů a Kategoriemi akcií 

Cílových podfondů:  

 

i. Fúze „Amundi UniCredit Premium Portfolio – Dynamic“ do „Amundi Fund Solutions – Sustainable Growth“ 
 

a. Fúze Amundi UniCredit Premium Portfolio – Dynamic Class A (C) - Nedistribuční (LU1436216425) do Amundi 
Fund Solutions – Sustainable Growth Class A (C) – Non-distributing (LU1121647157) 
 

 

Slučovaný fond: 

Amundi UniCredit Premium Portfolio 
– Dynamic 

Třída A (C) 

EUR 

Non-distributing 

LU1436216425 

Cílový fond: 

Amundi Fund Solutions – 
Sustainable Growth 

Třída A (C) 

EUR 

Non-distributing 

LU1121647157 

Výkonnostní poplatek (max.) 0,00 % 0,00 % 

Vstupní poplatek (max.) 5,00% 5,00% 

Manažerský poplatek (max.) 1,50% 1,40% 

Průběžné poplatky 3,12% 2,16% 

 

b. Fúze Amundi UniCredit Premium Portfolio – Dynamic Class A – CZKH (C) – Non-distributing (LU1436216854) 
do Amundi Fund Solutions – Sustainable Growth Class A – CZK Hgd (C) – Non-distributing (LU1121647231) 

 

 

Slučovaný fond: 
Amundi UniCredit Premium Portfolio – 

Dynamic 
Třída A – CZKH (C) 

CZK 
Non-Distributing 
LU1436216854 

Cílový fond:  
Amundi Fund Solutions –  

Sustainable Growth  
Třída A – CZK Hgd (C) 

CZK 
Non-Distributing 

LU1121647231 

Výkonnostní poplatek (max.) 0,00 % 0,00 % 

Vstupní poplatek (max.) 5,00% 5,00% 

Manažerský poplatek (max.) 1,50% 1,40%  

Průběžné poplatky  3,22% 2,26% 

 

c. Fúze Amundi UniCredit Premium Portfolio – Dynamic – Třída E (C) - Nedistribuční (LU1024464296) do 
Amundi Fund Solutions – Sustainable Growth – Třída E (C) – Non-distributing (LU1121647314) 

 

 

Slučovaný fond:  
Amundi UniCredit Premium Portfolio – 

Dynamic 
Třída E (C) 

EUR 
Non-distributing  
LU1024464296 

Cílový fond:  
Amundi Fund Solutions – 

Sustainable Growth 
Třída E (C) 

EUR 
Non-distributing  
LU1121647314 

Výkonnostní poplatek (max.) 15,00 %1 0,00 % 

Vstupní poplatek (max.) 2,50% 4,00% 

Manažerský poplatek (max.) 2,00% 1,40% 

Průběžné poplatky  3,67% 2,19% 

 
1 Manažer se vzdal svého práva na jakýkoli výkonnostní poplatek od 1. ledna 2025. 



 

15 
 

ii. Fúze „Amundi UniCredit Premium Portfolio – Multi-Asset“ do „Amundi Fund Solutions – Balanced“ 
 

a. Fúze Amundi UniCredit Premium Portfolio – Multi-Asset – Třída A (C) – Non-distributing (LU1436216342) do 
Amundi Fund Solutions – Balanced – Třída A EUR (C) – Non-distributing (LU1121646779) 

 

 

Slučovaný fond: 

Amundi UniCredit Premium Portfolio – 
Multi-Asset 

Třída A (C) 

EUR 

Non-distributing 

LU1436216342 

Cílový fond: 

Amundi Fund Solutions - Balanced 

Třída A EUR (C) 

EUR  

Non-distributing 

LU1121646779 

Výkonnostní poplatek (max.) 0,00 % 0,00 % 

Vstupní poplatek (max.) 5,00% 5,00% 

Manažerský poplatek (max.) 1,20% 1,20% 

Průběžné poplatky 2,84% 2,06% 

 
b. Fúze Amundi UniCredit Premium Portfolio – Multi-Asset – Class A CZKH (C) – Non-distributing 

(LU1436216771) do Amundi Fund Solutions – Balanced – Class A CZK Hgd (C) – Non-distributing 
(LU1121646696) 

 

 

Slučovaný fond: 
Amundi UniCredit Premium Portfolio –

Multi-Asset 
Třída A CZKH (C) 

CZK 
Non-distributing 
LU1436216771 

Cílový fond: 
Amundi Fund Solutions - Balanced 

Třída A CZK Hgd (C) 
CZK 

Non-distributing 
LU1121646696 

Výkonnostní poplatek (max.) 0,00 % 0,00 % 

Vstupní poplatek (max.) 5,00% 5,00% 

Manažerský poplatek (max.) 1,20% 1,20% 

Průběžné poplatky  2,94% 2,16% 

 
c. Fúze Amundi UniCredit Premium Portfolio – Multi-Asset – Třída E (C) - Nedistribuční (LU1024466580) do 

Amundi Fund Solutions – Balanced – Třída E EUR (C) – Non-disturbing (LU1121646936) 
 

 

Slučovaný fond: 
Amundi UniCredit Premium Portfolio –

Multi-Asset 
Třída E (C) 

EUR 
Non-distributing 

LU1024466580 

Cílový fond: 
Amundi Fund Solutions - Balanced 

Třída E EUR (C) 
EUR 

Non-distributing 
LU1121646936 

Výkonnostní poplatek (max.) 15,00 %2 0,00 % 

Vstupní poplatek (max.) 2,50% 4,00% 

Manažerský poplatek (max.) 1,75% 1,20%  

Průběžné poplatky  3,39% 2,10% 

 
 
  

 
2 Manažer se vzdal svého práva na jakýkoli výkonnostní poplatek od 1. ledna 2025. 



 

16 
 

iii. Fúze „Amundi UniCredit Premium Portfolio – Prudential“ do „Amundi Fund Solutions – Conservative“ 
 
a. Fúze Amundi UniCredit Premium Portfolio – Prudential – Třída A (C) - Distribuční (LU1436216268) do 

„Amundi Fund Solutions – Conservative – Třída A EUR (C) – Non-distributing (LU1121647660)“ 
 

 

Slučovaný fond: 
Prémiové portfolio Amundi UniCredit – 

Prudential 
Třída A (C) 

EUR 
Non-distributing 
LU1436216268 

Cílový fond: 
Amundi Fund Solutions - 

Conservative 
Třída A EUR (C) 

EUR 
Non-distributing 
LU1121647660 

Výkonnostní poplatek (max.) 0,00 % 0,00 % 

Vstupní poplatek (max.) 5,00% 5,00% 

Manažerský poplatek (max.) 1,00% 1,20% 

Průběžné poplatky  2,44% 2,09% 

 

b. Fúze Amundi UniCredit Premium Portfolio – Prudential – Class A – CZKH (C) – Non-distributing 
(LU1436216698) do Amundi Fund Solutions – Conservative – Class A CZK Hgd (C) – Non-distributing 
(LU1121647744) 
 

 

Slučovaný fond: 
Amundi UniCredit Premium Portfolio 

– Prudential 
Třída A – CZKH (C) 

CZK 
Non-distributing 
LU1436216698 

Cílový fond: 
Amundi Fund Solutions - 

Conservative 
Třída A CZK Hgd (C) 

CZK 
Non-distributing 
LU1121647744 

Výkonnostní poplatek (max.) 0,00 % 0,00 % 

Vstupní poplatek (max.) 5,00% 5,00% 

Manažerský poplatek (max.) 1,00% 1,20% 

Průběžné poplatky  2,54% 2,19% 

 

c. Fúze Amundi UniCredit Premium Portfolio – Prudential – Class E (C) – Non-distributing (LU1024460898) do 
Amundi Fund Solutions – Conservative – Class E EUR (C) – Non-distributing (LU1121648395)  
 

 

Slučovaný fond: 
Amundi UniCredit Premium Portfolio 

– Prudential 
Třída E (C) 

EUR 
Non-distributing 
LU1024460898 

Cílový fond: 
Amundi Fund Solutions – 

Conservative  
Třída E EUR (C) 

EUR 
Non-distributing 
LU1121648395 

Výkonnostní poplatek (max.) 15,00 %3 0,00 % 

Vstupní poplatek (max.) 2,50% 4,00% 

Manažerský poplatek (max.) 1,50% 1,20% 

Průběžné poplatky  2,98% 2,12% 

 

 
3 Manažer se vzdal svého práva na jakýkoli výkonnostní poplatek od 1. ledna 2025. 


